COMISSÃO DE JUSTIÇA L REDAÇÃO 

Parecer n2 027/2023 

Processo n2  027/2023 

RELATÓRIO 

Mensagem do Exe,--..itivo 	 '‘-'1.ojeto de Lei n° 22/2023, que 

"Autoriza a abertura de crédito acli6oilai especiAl de 120.000,00 (cento e vinte mil 

reais) na dotação orçamentária da Secretaria de Assistência Social". 

V0. 4: DA RELATCRA 

Como o projeto em exame se reste de plena legalidade, aprovo o 

seu envio para apreciação do Douto Pkf.né: 

Comendador  Levy (5sp -67ar,  k),\  03 de maio de 2023.